UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG DIỆU

Số: 239/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hoàng Diệu, ngày 04 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Hoàng Diệu

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 15/4/2015 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế;

Căn cứ Kế hoạch số 4001/KH-UBND ngày 30/10/2020 của UBND tỉnh Hải Dương về việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước, phát triển chính quyền số và đảm bảo an toàn thông tin mạng trên địa bàn tỉnh Hải Dương năm 2021;

Thực hiện chỉ đạo và hướng dẫn của UBND huyện Gia Lộc về việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã Hoàng Diệu.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Hoàng Diệu gồm các ông (bà) có tên sau:

	1.
	Ông Nguyễn Đức Du
	- Chủ tịch UBND xã
	- Trưởng ban

	2.
	Ông Phạm Năng Ngà
	- Phó chủ tịch UBND xã
	- Phó ban

	3.
	Bà Hồ Thị Vân
	- Công chức LĐ-TB&XH
	- Thư ký

	* Các thành viên gồm:

	4.
	Ông Trương Văn Thảo
	- VH - XH, Trưởng Đài TT xã

	5.
	Bà Nguyễn T.Thùy Dương
	- Văn phòng - Thống kê

	6.
	Bà Phạm Thị Làn
	- Văn phòng Đảng ủy - Nội vụ

	7.
	Bà Lê Thị Ngân
	- Tư pháp - Hộ tịch

	8.
	Bà Nguyễn Thị Phượng
	- Địa chính - GT- Thủy lợi

	9.
	Ông Nguyễn Tuấn Nghĩa
	· Địa chính - Xây dựng & MT

	10.
	Ông Nguyễn Đức Phức
	- Tài chính - Kế toán xã

	11.
	Ông Nguyễn Đình Khoắn
	- Chỉ huy trưởng BCHQS xã

	12.
	Ông Nguyễn Văn Việt
	- Trưởng Công an xã

	13.
	Ông Nguyễn Bá Cường
	- Trưởng trạm y tế xã

	14.
	Bà Nguyễn Thị Thùy
	- Trưởng ban Dân số xã

	15.
	Ông Nguyễn Quang Thường
	· HT trường THCS Hoàng Diệu

	16.
	Bà Lương Thị Lan Anh
	- HT trường Tiểu học Hoàng Diệu

	17.
	Bà Lê Thị Hồng
	- HT trường Mầm non Hoàng Diệu

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ban biên tập:
	18.
	Bà Lê Thị Hương
	· Bí thư ĐU - Trưởng ban tuyên giáo

	19.
	Ông Phạm Văn Chương
	· Phó BTTT - Trưởng khối dân vận

	20.
	Ông Trương Văn Tuấn
	· Phó Chủ tịch HĐND xã

	21.
	Ông Đặng Văn Việt
	· Chủ tịch MTTQ xã

	22.
	Ông Đoàn Bá Thắng
	· Chủ tịch Hội CCB xã
	·

	23.
	Ông Phạm Văn Mát
	· Chủ tịch Hội Nông dân xã

	24.
	Bà Trịnh Thị Huyền
	· Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

	25.
	Bà Nguyễn Thị Thắm
	· Phó Bí thư ĐTN xã

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ xây dựng Quy chế, phân công nhiệm vụ, tổ chức biên soạn và đăng tin, bài các nội dung hoạt động của địa phương lên Trang thông tin điện tử xã Hoàng Diệu (Hoangdieu.gialoc.haiduong.gov.vn).

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- BTV Đảng uỷ xã;

- TT HĐND, LĐ UBND;

- Như​ điều 3;
- Lư​u VP.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

[image: image1.jpg]

                          Nguyễn Đức Du